Руководителю Управления
Роскомнадзора по Воронежской области

Громову Ю.Д.

ул. Куцыгина, д. 29 А,
г. Воронеж, 394006

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас выдать выписку из реестра зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств.

	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Почтовый адрес
[bookmark: _GoBack](для получения выписки из Реестра на бумажном носителе по почте)

	№ телефона, факса, Е-mail

	Номер действующей реестровой записи (при наличии)

	Способ получения выписки из Реестра
	в электронной форме
	на бумажном носителе по почте
	на бумажном носителе в Управлении

	(нужное подчеркнуть)

Владелец (пользователь)

 ___________________                                     _______________   _________________
         должность                                                         (подпись)                       (Ф.И.О.)
 (только для юридических лиц)

М.П. (при ее наличии)
											___________________
											              (дата)